平成 25年 7月 25日

各 位

会社名 株式会社 関西アーバン銀行

代表者名 頭 取  北 幸二

（コード番号 8545 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 澤谷 和宏

電話番号 06-6281-7000 （代表）

自己株式（第一回甲種優先株式及び第二回甲種優先株式）の取得及び消却の完了

並びに第三者割当による新株式（第一種優先株式）の払込完了に関するお知らせ

平成 25年 3月 29日付プレスリリース「自己株式（第一回甲種優先株式及び第二回甲種優先株式）の取得・

消却並びに第三者割当による優先株式発行に関するお知らせ」、平成 25年 4月 26日付プレスリリース「自己

株式（第一回甲種優先株式）の取得・消却に関するお知らせ」、及び平成 25年 4月 26日付プレスリリース「自

己株式（第一回甲種優先株式及び第二回甲種優先株式）の取得価額決定に関するお知らせ」に記載のとおり、

本日、第一回甲種優先株式及び第二回甲種優先株式の取得及び消却、並びに第三者割当による新株式（第一

種優先株式）の払込が完了しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式（第一回甲種優先株式及び第二回甲種優先株式）の取得及び消却の完了について

１．自己株式の取得の内容

（１）取得した株式の種類 第一回甲種優先株式 第二回甲種優先株式

（２）取得した株式の総数 27,500,000株 23,125,000株

（３）取得価額 1株当たり 809.47円 1株当たり 809.47円

（４）取得価額の総額 22,260,425,000円 18,718,993,750円

（５）取得先 株式会社三井住友銀行

日新火災海上保険株式会社

株式会社三井住友銀行

（６）取得日 平成 25年 7月 25日 平成 25年 7月 25日

２．自己株式の消却の内容

（１）消却した株式の種類 第一回甲種優先株式 第二回甲種優先株式

（２）消却した株式の総数 27,500,000株 23,125,000株

（３）消却日 平成 25年 7月 25日 平成 25年 7月 25日

Ⅱ．第三者割当による新株式（第一種優先株式）の払込完了について

１．募集株式の種類  株式会社関西アーバン銀行第一種優先株式

２．募集株式の数   73,000,000株

３．払込金額   1株につき 1,000円（総額 73,000,000,000円）

４．増加する資本金の額  1株につき 500円（総額 36,500,000,000円）（注）

５．増加する資本準備金の額  1株につき 500円（総額 36,500,000,000円）（注）

６．割当先   株式会社三井住友銀行

７．払込期日   平成 25年 7月 25日

（注）本第三者割当により増加した資本金 36,500,000,000円及び資本準備金 36,500,000,000円につきまし

ては、平成 25 年 5 月 13 日付プレスリリース「資本準備金および利益準備金の額の減少、剰余金の処

分、並びに株式発行と同時の資本金および資本準備金の額の減少に関するお知らせ」に記載のとおり、

本日付で株式発行と同時の資本金および資本準備金の額の減少を行ったうえで、それぞれの全額をそ

の他資本剰余金に振り替えております。

（ご参考）当行の発行済株式の状況

株式の種類
発行済株式の数

取得・消却、払込前 取得・消却、払込後

普通株式 737,918,913株 737,918,913株

第一回甲種優先株式 27,500,000株 0株

第二回甲種優先株式 23,125,000株 0株

第一種優先株式 0株 73,000,000株

合 計 788,543,913株 810,918,913株

以 上